
 

COMUNE DI MONTEMESOLA 
Provincia di Taranto 

Ufficio Tributi 
 

 

TASSA SUI RIFIUTI  – TA. RI. 

 
DICHIARAZIONE PER L’APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI – TA. RI. 

(Art. 1 comma 639 della legge 147/2013) 

 

UTENZA DOMESTICA – ISCRIZIONE/VARIAZIONE 
 

 

DATI RELATIVI AL CONTRIBUENTE ed agli altri soggetti responsabili 

solidalmente 

 

 

__l__ sottoscritt__ ________________________________________________________________ 

 

nat__ a _____________________________________ prov. (_____) il _______________________ 

 

residente a _________________________ prov. (_____) in via _______________________ n. ___ 

 

Codice fiscale  
 
 

Elencazione delle altre persone componenti il nucleo familiare o conviventi, che occupano o detengono 

l’immobile di residenza o l’abitazione principale, o dimorano nell’immobile a disposizione. 

 

 

Rif. 

n° 

Nominativo e 

Residenza (se diversa) 

 

Data e luogo di 

nascita 

Codice fiscale 
 

Relazione di 

parentela 

     
1     
     
2     
     
3     
     
4     
     
5     



DATI RELATIVI AGLI INSEDIAMENTI OCCUPATI PER USO ABITATIVO: 

 

Denuncia:                 Originaria     Variazione componenti/rettifica metratura  

Titolo di possesso:        Proprietà    Locatario    Usufrutto    Altro diritto reale   
 

Delle unità immobiliari censite al: 

Abitazione:   Fg…….. ..Num………. Sub…….. Cat………. Cl…….. Rendita €………… 

Pertinenza 1:  Fg…….. ..Num………. Sub…….. Cat………. Cl…….. Rendita €………… 

Pertinenza 2:  Fg……… Num………. Sub…….. Cat………. Cl…….. Rendita €………… 

Pertinenza 3:   Fg…….. ..Num………. Sub…….. Cat………. Cl…….. Rendita €………… 

 

Se locatario indicare:  Nome del proprietario……………….………………………………………. 

Luogo e data di nascita……………………………………………………………………………….. 

 

Locali Superficie 

occupata in MQ. 

Superficie appartamento  

Superficie box  

Superficie cantina  

  

TOTALE  

 

I locali sono occupati a partire dal  ____/____/_______ 

 

N.B. L’Amministrazione si riserva di effettuare dei controlli, anche a campione, sulla veracità delle 

dichiarazioni (art. 71 – comma 1 del D.P.R. n. 445/2000). In caso di dichiarazione mendace 

verranno applicate le sanzioni  previste dall’art. 76 del D.Lgs. 507/93. 

 

 

Montemesola, lì _________________ 

         

Firma del denunciante 

 

        ______________________________ 

 

 

 

Il/la sig./ra……………………………………………... ha oggi presentato denuncia per l’applicazione 

del tributo sui rifiuti e servizi - TARES  (di cui si rilascia una copia). 

 
 

 

Montemesola, lì _________________                                                            L’impiegato 
 

 
 


